Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVe VRISV I - ST\ /AL BELLA ITALIA - C (2208010C)
Italiana ! J’ Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 21-08-2022

Torneo FESTIVAL BELLA ITALIA-C 2208010C
Luogo Lignano Sabbiadoro [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 17-08-2022 - 21-08-2022
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  HELD Mario - DOPPIONI M. - TRASCIATTI M.
Partecipanti 54

Sito Internet

/) Soulier Alfred +

9 Predan Luca 1] 1 @ Costalonga Riccardo 18

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 44 NC Soulier Afred 5.5 ENG 27.0130.522. 0123. 21421 1613 1844743 03210422000 20
2 5 2N Predan Luca 5.51TA 24.527.519.020. 71681 1549 17807 430413033000 0 2003
3 16 2N Costal onga Riccardo5.51TA 24.0 26.5118. 5 20. 511625 1478 1709743 03210422000 2012
4 13 2N Di Cerbo Alfredo 5.0 1 TA 27.529.522.0 19. 7:1640 1512 1671742 14310311100 2007
5 34 3N Rossi St ef ano 5.0 TA 26.029.0121.019. 51514 1626 17857 4213111431000 1993
6 4 CM Gasperi Fosco 5.0 TA 26.0 28.520.519. 011689 1528 1687 73 404220312000 1953
7 8 M Tomi o Dante 5.0 TA 22.525.0117.5 16. 7: 1660 15521711 74213210421100 1961
8 15 1N Gorgi Ezio Alberto5.0I1TA 20.5 22.516.5 15. 21626 153316927 4214121330000 1958
9 35 3N Baccelli Al essandro4.51TA 30.5 34.525.0 20.7 1512 1609 17127 4124301311100 2002
10 19 2N Merusi Lui gi 4.51TA 25.526.0120.013.7'1610 15331636 73 314220311100 1987
11 14 2N Rondel i Roberto 4.51TA 24.024.0118.511.511638 1534 15926 3123102321010 1974
12 31 1IN Marino Fabi o 4.01 TA 26.0129.021. 0 16. 011533 1642 16937 3224211311100 1964
13 27 2N Le Van Alessandro 4.01TA 25.528.520.5 14. 511559 1605 1656 74 033300410300 1991
14 43 3N Sonci n Ri ccardo 4. 01 TA 25.0127.5119.5114. 71447 1596 1647 7241413031110 0 2011
15 10 2N Bonetti Al berto 4.01 TA 24.527.00119. 013. 511647 1519 157073 224220310200 2010
16 6 2N Bortolotti Alessand4.01TA 23.526.5 18.514.2: 1678 1516 1567 7241311141300 0 2005
17 17 1N Della Rocca Gorgio4.01TA 23.025.517.5 11. 011622 1464 15157 4034202320100 1964
18 22 1N Grudi na Marco 4.01 TA 23.0125.518.513. 2:1599 1436 1487 73 223210411200 1971
19 49 NC Crestani Dario 4. 01 TA 22.0122.516.5 9. 25 1368 1598 1656 7322402233000 01986
20 21 1IN Morganti Lionello 4.01TA 21.524.017.5 13. 011603 1497 1548 7 2414130311100 1958
21 7 1IN Lavorgna Francesco 4.0I1TA 20.5 22.515.510. 51663 1482 15337 3223102422000 2002
22 24 NC Hennig U f 4.0 GER 19.5'22.0115.512. 211586 1471 1522 72 413111413000 1961
23 18 2N Spi ga Daniele 4.0 TA 18.0120.0114.011.511619 1454 15057 3223111421100 1998
24 26 3N Fuse ' Matteo 3.51TA 25.025.0119. 5 9.50 1573 1662 1606 6 1 323102303010 2009
25 32 NC Gregorig Marco 3.51TA 25.027.519.5'13. 7:1529 1593 1594 7070303040400 0 2005
26 42 NC Ri chter Rudol f 3.5 CZE 24.0126.519. 0'12. 511452 1600 1601 7313310242110 0 2006
27 20 2N Marson Eva Jane 3.51TA 23.526.0118. 0'10. 011605 1516 1517 7313301243010 0 2007
28 48 NC El Bzizi Anas 3.51TA 23.525.518. 0 10. 2:1391 1659 16457 2323111412100 2007
29 1 1IN Deghi Donatel |l o 3.51TA 19.521.0115.5'9.00 1777 1500 1507723 24211302100 1966
30 12 1IN Del | e Fave Fabi o 3.5ITA 17.520.0113.5'9.75 1640 1417 1418 723 23120411200 1974
31 54 NC Ghi ardo G acono 3.51TA 15.015.0111.0'4. 25 1259 1509 14536 2133201301210 2005
32 45 NC Otobelli Lozza Mar 3.0 1 TA 24.026.5118.5'9.50 1414 1610 156173 044202310200 2007
33 39 NC Unt er weger Jonas 3.0 TA 22.525.518. 5 10. 511476 1610 15617 1423111403100 2011
34 30 1IN Qurzoni Francesco 3.0I1TA 22.524.517.0 7.75 1545 1652 1588 7 2233120410300 1956
35 41 2N Vol pati Antonio 3.0 TA 22.022.0117.0'5.75 1455 162515016 1233102302110 1967
36 9 1IN Gneo Marco 3.0 TA 21.023.516.0 8.75 1650 1514 14657 2234112311100 1963
37 23 2N Maf f ei s Fabi o 3.0 TA 21.021.516.0 5.75 1594 1471 14227223 4211301200 1987
38 46 NC Jonkman Inza Anelia3.0PER 18.5 18.5/14.0 3.50 1407 1531 14076 2043102310210 2007
39 33 3N Breggia Bicchiere A2.51TA 24.524.519.58.50 1514 160515496 2134112210101 1960
40 51 NC Bruno Davi de 2.51TA 23.025.0117.5 8. 75 1352 1582 1481 7133302141120 0 2008
41 37 2N Careri Massimliano2.51TA 21.5 24.0116.5 8.50 1489 1541 14397 2144103311100 1971
42 47 NC Danesi Lorenzo 2.51TA 21.0122.517.0'6.75 1400 1572 14777 2144112310200 2005
43 52 NC Dori goni Lorenzo 2.51TA 20.522.0116.5'5.25 1330 1603 14937 2144112310200 2008
44 36 NC Zanmboni Matteo 2.51TA 19.522.0115.5 6. 75 1491 1466 13647 2143102411200 2004
45 29 3N Mont or f ano Carl o 2.51TA 18.519.0113. 5 4.50 1548 1556 14557 2143111410300 1987
46 3 2N De Mnicis Govanni 2.51TA 14.514.5/11. 002. 50 1700 1442 11236 1143003311110 1946
47 25 2N Cost al onga Maur o 2.0 TA 14.514.59.00 5.00 1575 1387 13884202220020020 31969
48 40 NC Mazzotti Filippo 2.0 TA 21.523.516.5 4.50 1470 1542 1370 7124302141030 0 2008
49 50 NC Clerici Edoardo Mar 2.0 1 TA 18.520.0113.5'5.00 1360 1559 139471244112301200 2009
50 38 3N Casartelli Luciano 1.01TA 19.5 19.515.0 0.00 1489 1464 730 6 0063003300310 1952
51 2 NC Cel adon Al berto 1.01 TA 9.50 9.50 5.50 3.25 1748 1498 13743 021101020110 4 2007
52 28 2N Mal fettani Fabi o 1.0I TA 16.5'16.512.52.00 1556 1489 10876 1053102300301 1971
53 11 2N Ri va Ri ccardo 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1645 0 0 0000000000000 7 1980
54 53 NC Caval laro Manlio 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1324 0 0 000000000000 O0 7 1946
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Scapchistica
Italiana ' '

05-05-2024

Elenco partecipanti

35
10

33
51
37
38
53

50
25
16
49
47

17
12
13
52
48
26

54
15

32
22
30
24
46

27
23
28
31
20
40
19
29
21
45

42
11
14
34
43
44
18

39
41
36

3N
2N
2N
3N

2N

2662286866¢2

6262282

Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
Baccelli Al essandrol TA LOM BG 1512 1609 1712
Bonetti Al berto I TA VEN VI 1647 1519 1570
Bortolotti Alessand | TA LOM BS 1678 1516 1567
Breggi a Bicchiere AITA LOM VA 1514 1605 1549
Bruno Davi de ITA PIE TO 1352 1582 1481
Careri Massimlianol TA TRE TN 1489 1541 1439
Casartelli Luciano ITA LOM CO 1489 1464 730
Caval l aro Manlio ITA FRI UD 1324 0 0
Cel adon Al berto ITA VEN VI 1748 1498 1374
Clerici Edoardo Mar ITA LOM M 1360 1559 1394
Cost al onga Mauro ITA PIE TO 1575 1387 1388
Costal onga Riccardo| TA PIE TO 1625 1478 1709
Crestani Dario ITA VEN VI 1368 1598 1656
Danesi Lorenzo ITA LIG GE 1400 1572 1477
De Mnicis Govanni ITA FRI UD 1700 1442 1123
Deghi Donatell o ITA LOM LC 1777 1500 1507
Della Rocca Gorgiol TA LAZ LT 1622 1464 1515
Del | e Fave Fabi o ITA LOM MB 1640 1417 1418
Di Cerbo Al fredo ITA EM MO 1640 1512 1671
Dor i goni Lorenzo ITA TRE TN 1330 1603 1493
El Bzizi Anas ITA LOM BG 1391 1659 1645
Fuse ' Matteo ITA LAZ RM 1573 1662 1606
Gasperi Fosco ITA LOM BG 1689 1528 1687
Ghi ardo G aconp ITA PIE BI 1259 1509 1453
Gorgi Ezio Albertol TA TOS M5 1626 1533 1692
Gneo Marco ITA VEN VR 1650 1514 1465
Gregorig Marco ITA FRI GO 1529 1593 1594
Grudi na Marco ITA FRI GO 1599 1436 1487
Qurzoni Francesco |TA VEN VR 1545 1652 1588
Hennig U f GER 1586 1471 1522
Jonkman | nza Anelia PER 1407 1531 1407
Lavorgna Francesco |ITA LOM M 1663 1482 1533
Le Van Alessandro |ITA VEN VI 1559 1605 1656
Maf f ei s Fabi o ITA LOM BG 1594 1471 1422
Mal fettani Fabi o ITA LIG GE 1556 1489 1087
Mari no Fabi o ITA LAZ FR 1533 1642 1693
Mar son Eva Jane ITA VEN VE 1605 1516 1517
Mazzotti Filippo ITA LIG GE 1470 1542 1370
Mer usi  Lui gi ITA EM PR 1610 1533 1636
Mont or f ano Carl o ITA LOM CO 1548 1556 1455
Morganti Lionello |ITA VEN PD 1603 1497 1548
Otobelli Lozza Mar ITA LOM BG 1414 1610 1561
Predan Luca ITA FRI UD 1681 1549 1780
Ri chter Rudol f CZE 1452 1600 1601
Ri va Ri ccardo ITA PIE AL 1645 0 0
Rondel I'i Roberto ITA EM FE 1638 1534 1592
Rossi St ef ano ITA LAZ FR 1514 1626 1785
Sonci n Ri ccardo ITA LOM VA 1447 1596 1647
Soulier Afred ENG 1421 1613 1844
Spi ga Dani el e ITA SAR OR 1619 1454 1505
Tom o Dante ITA VEN TV 1660 1552 1711
Unt er weger Jonas I TA ALT BZ 1476 1610 1561
Vol pati Antonio ITA LOM CR 1455 1625 1501
Zanboni Matteo ITA LOM MN 1491 1466 1364

Nasc
2002
2010
2005
1960
2008
1971
1952
1946
2007
2009
1969
2012
1986
2005
1946
1966
1964
1974
2007
2008
2007
2009
1953
2005
1958
1963
2005
1971
1956
1961
2007
2002
1991
1987
1971
1964
2007
2008
1987
1987
1958
2007
2003
2006
1980
1974
1993
2011
20
1998
1961
2011
1967
2004

LTLTTTELEELELLTETEETLELEELEETEETZETZEZTZELETNTNZEZIZEZITZEZTZEZLZIEIEZTZEZELEEETIZETIEZTZEZEZEZEIZETIZTEZEZIZIZEZEZEZEZZEZEZEZZZEZZEZZLI=Lzg¢ @

I d

FI DE
2864148
28535138
2838937
37319730
2858008
889792
845957
1351265
2891536
2862650
2863273
2898476
2845780
2842497
28577558
879240
849430
821438
2870725
2854185
2896473
28544692
813664
28540638
2829628
825476
2853430
801097
28548507
16268911
3833640
899747
2841520
893846

28538897
2863737
28518276
28559622
37319935
823643
2872272
2847812
384470
811009
857840
28558588
2844627
486264
2810455
819441
28538013
858811
28548418

I d

FSI

174438
184348
168027
125728
169487
149735
128213
196408
178481
170040
174073
181158
170907
165576
197944
136476
106354
102124
171875
173771
180651
189180
101752
166185
162865
104916
167686
102859
112084

144350
166111
148572
100382
157586
173569
184171
194134
163046
106102
176852
170133

121395
135946
185310
170216

147872
103840
185290
104240
145699
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVe VRISV I - ST\ /AL BELLA ITALIA - C (2208010C)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 21-08-2022

Tabellone
P S O Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB
29 1 1N Deghi Donatello 3.51TA| 28 B 1|26 NO |27 BO |48 NA |51 B1 |30 NA|32 BA|1
51 2 NC Celadon Al berto 1.OITA| 29 N A |31 BA |45 NO |O 010 010 010 0| -1
46 3 2N De Mnicis G ovanni 2.51TA| 30 BO |40 NA |48 BO |52 BO |5 NO |28 N1|O 110
6 4 CM Gasperi Fosco 5,0 ITA| 31 NA |29 B1 |3 N1 |19 B Av|44 B AV 34 NA |27 B1 |1
2 5 2N Predan Luca 5.5I1TA|[ 32 BA |48 N1 |30 B1]20 N1 |35 BA |14 N1 |16 B A| 1
16 6 2N Bortolotti Alessandro 4.0 ITA| 33 N A |43 B 1 |39 N1 |26 B A |19 N A |15 B O | 49 N A | -1
21 7 1IN Lavorgna Francesco 40ITA|34 BO |46 N1 |31 BO|5L NA |40 B1 |32 NA |2 N1]-1
7 8 CM Tonio Dante 5.0ITA|[3 NO |37 BA |41 N1 |33 B1 |9 N11|[19 B1 |13 N A| -1
36 9 1N Gneo Marco 3.0ITA|36 B 1 |3 NA|20 BO |42 N1 |8 BO |48 NO |41 B A1
15 10 2N Bonetti Alberto 40I1TA|[37 N1 |27 B1 |26 BA |44 NO |34 BA |31 NO |30 B1]|1
53 11 2N Riva Riccardo 0.0ITA| O 010 010 010 010 0olo0 010 o|o0
30 12 1N Delle Fave Fabio 3.5ITA|[ 39 NO |41 BA |37 NO |29 B1 |49 NA |5 BA |5 N1]|-1
4 13 2N Di Cerbo Alfredo 5.0ITA| 40 B 1 |34 N1 |42 B1 |3 NO |27 B1 |44 NA|8 BA|1L
11 14 2N Rondel li Roberto 45I1TA| 41 N1 |3 BO |47 N1 |0 113 B1]|5 BO |15 NA]|O
8 15 1IN Gorgi Ezio Alberto 5.0ITA| 42 BO |5 N1 |32 BA|40 N1 |20 B1|6 N11|14 BA|1
3 16 2N Costal onga Riccardo 5.51TA| 43 N A |51 BA |49 N1 |45 B1 |26 N1 |3 B1|5 NAJ-1
17 17 1N Della Rocca G orgio 40ITA| 44 BO |52 N1 |34 BO |46 N1 |30 B1 |27 NO|[39 B1]|1
23 18 2N Spiga Daniele 40ITA| 45 NO |47 BO |50 NA |41 B1 |33 N1 |43 BA |23 N1]|-1
10 19 2N Merusi Luigi 45I1TA| 46 B 1 |38 N1 |44 BA|4 NA|6 BA|8 NO |48 B 1|1
27 20 2N Marson Eva Jane 3.51TA| 47 N1 |3 BA|9 N1 |5 BO |15 NO |49 BO |45 N1 |-1
20 21 1IN Morganti Lionello 4.0I1TA| 48 B Ay 32 NA |36 B1]27 NO |39 BA |42 N1 |24 BA|1
18 22 1N Gudina Marco 40ITA| 49 N1 |45 B1 |3 NO |31 NO |42 BA |5 B1 |43 NA]|-1
37 23 2N Maffeis Fabio 3.0ITA|50 B 1 |42 NO |3 B1 |34 NO |48 BA |39 NA |18 BO |1
22 24 NC Hennig Uf 4 0GR|51 NA |33 BO |43 NA |47 B 1 |45 N1 |26 BA |21 NA]|-1
47 25 2N Costal onga Mauro 20ITA|52 B1 |44 NO |51 B1 |0 043 NO|O 010 0olo0
24 26 3N Fuse ' Mtteo 3.51TA| O 11 B1|10 NA|6 NA|16 BO |24 NA|7 BO|O
13 27 2N Le Van Al essandro 40ITA|5 B1 |10 NO |1 N1 |21 B1 |13 NO |17 B1 |4 NO|-1
52 28 2N Mlfettani Fabio 1.OITA|1 NO |49 BO |52 NO |5 B1 |47 NO|3 BO]|O oo
45 29 3N Montorfano Carlo 25I1TA|2 BA |4 NO |40 BO |12 NO |46 B 1 |41 NO |38 N1]|-1
34 30 1IN Qurzoni Francesco 30ITA|3 N1|9 BAJ|5 NO|37 B1 |17 NO |1 BA |10 NO |-1
12 31 1N Marino Fabio 40I1TA| 4 BA|2 NA|7 N1 |22 B1 |14 NO |10 B 1 |34 BO |1
25 32 NC Gegorig Marco 3.5ITA|5 N A |21 BA |15 N A |39 BA |52 NA|7 BA|1 NA|-1
39 33 3N Breggia Bicchiere Anton2.51TA| 6 B A |24 N1 |4 BO|8 NO /|18 BO |47 B 1|0 012
5 34 3N Rossi Stefano 50ITA|7 N1 |13 BO |17 N1 |23 B1 |10 NA |4 B A |31 N1]|-1
9 35 3N Baccelli Al essandro 45I1TA|8 B1 |14 N1 |22 B1]13 B1 |5 NA |16 NO |44 BO |1
44 36 NC Zanboni Matteo 25I1TA| 9 NO |54 B1 |21 NO |43 BO |37 N1 |45 BO |47 NA| -1
41 37 2N Careri Massiniliano 25I1TA| 10 BO |8 NA |12 B1]30 NO |36 BO |5 N1 |42 BO |1
50 38 3N Casartelli Luciano 1.OITA| O 1119 BO |23 NO |49 BO |5 NO |46 NO |29 BO|O
33 39 NC Unterweger Jonas 3.0ITA| 12 B 1 |20 NA'|6 BO |3 NA|21 NA |23 BA|17 NO | -1
48 40 NC Mazzotti Filippo 220ITA| 13 NO |3 BA|29 N1 |15 BO |7 NO |50 BA |5 NO]|-1
35 41 2N Volpati Antonio 3.0ITA| 14 BO |12 NA|8 BO |18 NO |O 1129 B1|9 NAJO
26 42 NC Richter Rudolf 35CZE|15 N1 |23 B1 |13 NO|9 BO |22 NA|21 BO |37 N1]|-1
14 43 3N Soncin Riccardo 40I1TA| 16 B A |6 NO |24 BA|36 N1 |25 B1 |18 NA |22 B A|1
1 44 NC Soulier Alfred 55ENG|17 N1 |25 B1]19 NA|10 B 1 |4 NA |13 BA |3 N1]|-1
32 45 NC Otobelli Lozza Marco 3.01TA| 18 B 1 |22 NO |2 B 1|16 NO |24 BO |36 N1 |20 BO |1
38 46 NC Jonkman Inza Anelia Mar 3.0 PER| 19 N O |7 B O |54 N1 |17 BO |29 NO |38 B1 |0 110
42 47 NC Danesi Lorenzo 25I1TA| 20 BO |18 N1 |14 BO |24 NO |28 B1 |33 NO |36 BA|1
28 48 NC El Bzizi Anas 3.51TA| 21 NA|5 BO|3 N1 |1 BA |23 NA|9 B1 |19 NO |-1
19 49 NC Crestani Dario 40I1TA| 22 BO |28 N1 |16 BO |38 N1 |12 B A |20 N1 |6 BA|1
49 50 NC Oerici Edoardo Maria 2.0 1TA| 23 N O |15 B O |18 B A1 28 NO |3 B 1 |40 NA |51 BO |1
40 51 NC Bruno Davide 251TA| 24 B A |16 NA |25 NO|7 BA|1 NO /|37 BO |5 N1]-1
43 52 NC Dorigoni Lorenzo 251TA| 25 NO |17 BO |28 B1 |3 N1 |32 BA |22 NO |12 BO |1
54 53 NC Cavallaro Manlio 0.0ITA| O 010 010 010 010 010 010 oo
31 54 NC Ghiardo G aconp 3.5ITA| 27 NO |3 NO |4 BO |O 113 B1 |12 NA|40 B1]|O
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Scapchistica
Italiana ' '

05-05-2024

Variazioni Elo FIDE

35
10

33
51
37
38
53

50
25
16
49
47

17
12
13
52
48
26

54
15

32
22
30
24
46

27
23
31
20
40
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29
21
45

42
11
14
34
43
44
18

39
41
36

3N
2N
2N
3N

2N

26622865662

6262282

G ocatore Fed
Baccel i Al essandro | TA
Bonetti Al berto I TA
Bortolotti Al essand|TA
Breggi a Bicchiere AITA
Bruno Davi de I TA
Careri Massimlianol TA
Casartelli Luciano |TA
Caval l aro Manlio I TA
Cel adon Al berto I TA
Clerici Edoardo Mar | TA
Cost al onga Mauro I TA
Cost al onga Riccardo | TA
Crestani Dario I TA
Danesi Lorenzo I TA
Deghi Donatell o I TA
Della Rocca GorgiolTA
Del | e Fave Fabio I TA
Di Cerbo Al fredo I TA
Dori goni Lorenzo I TA
El Bzizi Anas I TA
Fuse ' Matteo I TA
Gasperi Fosco I TA
Ghi ardo G aconp I TA
Gorgi Ezio AlbertolTA
Gheo Marco I TA
Gregorig Marco I TA
Grudi na Marco I TA
Gurzoni Francesco |TA
Hennig U f GER
Jonkman | nza Anelia PER
Lavorgna Francesco |TA
Le Van Al essandro |ITA
Maf fei s Fabi o I TA
Mari no Fabi o I TA
Marson Eva Jane I TA
Mazzotti Filippo I TA
Merusi Lui gi I TA
Mont or fano Carl o I TA

Morganti Lionello |ITA

Otobelli Lozza Mar | TA
Predan Luca I TA
Ri cht er Rudol f CZE
Ri va Ri ccardo I TA
Rondel | i Roberto I TA
Rossi St ef ano I TA
Sonci n Ri ccardo I TA
Soulier Alfred ENG
Spi ga Dani el e I TA
Tom o Dante I TA
Unt er weger Jonas I TA
Vol pati Antonio I TA
Zanboni Matteo I TA

El o

FI DE
1512
1647
1678
1514
1352
1489
1489
1324
1748
1360
1575
1625
1368
1400
1777
1622
1640
1640
1330
1391
1573
1689
1259
1626
1650
1529
1599
1545
1586
1407
1663
1559
1594
1533
1605
1470
1610
1548
1603
1414
1681
1452
1645
1638
1514
1447
1421
1619
1660
1476
1455
1491

NONNSNSNSNNOONSNSNSNSNSNOONSNSNSNNOONOONSNNNOONOOOOUNNNOOOODOONDOWOOONNOONNSNTZ

Pun
Fat

PNRNWOAAOROWOWIWANPIPLPWAWARNANPAWYRWINUNNOOWANRL®ANEEROONNNMMA

50
00
00
50
50
50
00
00
00
00
00
50
00
50
50
00
50
00
50
50
50
00
50
00
00
50
00
00
00
00
00
00
00
00
50
50
50
50
00
00
50
50
00
50
00
00
50
00
00
00
00

.50

Pun
Att

PMPFPEPOD PP PO PO PIOIEEHINNEOHIETHDIEEDNERN WwWENDHN

WENMFIPPPMPE

59
70
93
27
63
01
18

41
43
96
79
24
64
97
93
39
66
90
12
29
98
19
83
73
91
97
22
55
06
10
01
62
48
29
63
18
43
47
76
68
13

81
43
13
76
98
50
25
66
72

W Ve

1.91
-0.7
-0.93
0.23
0. 87
-0.51
-3.18
0
-1.41
-0.43
-0.96
0.71
1.76
-0.14
-2.47
-0.93
-1.89
0.34
-0.4
1.38
0.21
0. 02
1.31
0. 67
-1.73
0. 59
-0.97
-0.22
-0.55
-0. 06
-1.1
0.99
-1.62
1.52
-0.79
-1.13
0.32
-0.93
-0. 47
1.24
0.82
1.37
0
-0.31
2.57
1.87
3.74
-0.98
0.5
0.75
0.34
-1.22

Med
Avv.
1609
1519
1516
1605
1582
1541
1464

1498
1559
1387
1478
1598
1572
1500
1464
1417
1512
1603
1659
1662
1528
1509
1533
1514
1593
1436
1652
1471
1531
1482
1605
1471
1642
1516
1542
1533
1556
1497
1610
1549
1600

1534
1626
1596
1613
1454
1552
1610
1625
1466

Per f

1712
1570
1567
1549
1481
1439
730
0
1374
1394
1388
1709
1656
1477
1507
1515
1418
1671
1493
1645
1606
1687
1453
1692
1465
1594
1487
1588
1522
1407
1533
1656
1422
1693
1517
1370
1636
1455
1548
1561
1780
1601
0
1592
1785
1647
1844
1505
1711
1561
1501
1364

Anno
Nasc
2002
2010
2005
1960
2008
1971
1952
1946
2007
2009
1969
2012
1986
2005
1966
1964
1974
2007
2008
2007
2009
1953
2005
1958
1963
2005
1971
1956
1961
2007
2002
1991
1987
1964
2007
2008
1987
1987
1958
2007
2003
2006
1980
1974
1993
2011
20
1998
1961
2011
1967
2004
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1D

FI DE
2864148
28535138
2838937
37319730
2858008
889792
845957
1351265
2891536
2862650
2863273
2898476
2845780
2842497
879240
849430
821438
2870725
2854185
2896473
28544692
813664
28540638
2829628
825476
2853430
801097
28548507
16268911
3833640
899747
2841520
893846
28538897
2863737
28518276
28559622
37319935
823643
2872272
2847812
384470
811009
857840
28558588
2844627
486264
2810455
819441
28538013
858811
28548418

1D

FSI

174438
184348
168027
125728
169487
149735
128213
196408
178481
170040
174073
181158
170907
165576
136476
106354
102124
171875
173771
180651
189180
101752
166185
162865
104916
167686
102859
112084

144350
166111
148572
157586
173569
184171
194134
163046
106102
176852
170133

121395
135946
185310
170216

147872
103840
185290
104240
145699
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05-05-2024

Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica EFISTVYEEEINNGTIIE (2208010C)
Italiana 'J' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 21-08-2022

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
3 2N De Mnicis Govanni I TA 17001 1.00 4.80-3.3 -99 1442 1123 1946 M 197944
28 2N Mal fettani Fabi o ITA 1556 1 0.00 3.50-2.5 -75 1489 1087 1971 M 100382
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVe VRISV I - ST\ /AL BELLA ITALIA - C (2208010C)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 21-08-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 1IN Deghi Donatello ITA 1777 | 28 2N Ml fettani Fabio ITA 1556 1 - O

2 29 3N Mntorfano Carlo ITA 1548 | 2 NC Cel adon Al berto ITA 1748 A - A
3 3 2N De Mnicis G ovanni ITA 1700 | 30 1IN @urzoni Francesco ITA 1545 0 - 1

4 31 1IN Marino Fabio ITA 1533 | 4 CM Gasperi Fosco ITA 1689 Apn- A
5 5 2N Predan Luca ITA 1681 | 32 NC Gegorig Marco ITA 1529 Ap- A
6 33 3N Breggia Bicchiere An ITA 1514 | 6 2N Bortolotti Al essandr ITA 1678 A%- A

7 7 IN Lavorgna Francesco ITA 1663 | 34 3N Rossi Stefano ITA 1514 0 - 1

8 35 3N Baccelli Al essandro ITA 1512 | 8 CM Tom o Dante ITA 1660 1 - O

9 9 1IN Gneo Marco ITA 1650 | 36 NC Zanboni Mtteo ITA 1491 1 - O
10 37 2N Careri Massinliano ITA 1489 | 10 2N Bonetti Al berto ITA 1647 0 - 1

11 39 NC Unterweger Jonas ITA 1476 | 12 1IN Delle Fave Fabio ITA 1640 1 - O
12 13 2N D Cerbo Al fredo ITA 1640 | 40 NC Mazzotti Filippo ITA 1470 1 - O
13 41 2N Vol pati Antonio ITA 1455 | 14 2N Rondelli Roberto ITA 1638 0 - 1
14 15 1IN Gorgi Ezio Alberto ITA 1626 | 42 NC Richter Rudolf CZE 1452 0 - 1
15 43 3N Soncin Riccardo ITA 1447 | 16 2N Costal onga R ccardo ITA 1625 Apn- A
16 17 1IN Della Rocca Gorgio ITA 1622 | 44 NC Soulier Afred ENG 1421 0 - 1

17 45 NC Otobelli Lozza Marc ITA 1414 | 18 2N Spiga Daniele ITA 1619 1 - O
18 19 2N  Merusi Luigi ITA 1610 | 46 NC Jonkman |Inza Anelia PER 1407 1 - O

19 47 NC Danesi Lorenzo I TA 1400 | 20 2N Marson Eva Jane ITA 1605 0 - 1
20 21 1IN Morganti Lionello ITA 1603 | 48 NC E Bzizi Anas ITA 1391 Awn- A
21 49 NC Crestani Dario ITA 1368 | 22 1IN Gudina Marco ITA 1599 0 - 1
22 23 2N Maffeis Fabio ITA 1594 | 50 NC derici Edoardo Mari ITA 1360 1 - O
23 51 NC Bruno Davide ITA 1352 | 24 NC Hennig Uf GER 1586 Aw- A
24 25 2N Costal onga Mauro ITA 1575 | 52 NC Dorigoni Lorenzo ITA 1330 1 - O
25 27 2N Le Van Al essandro ITA 1559 | 54 NC Chiardo G aconp ITA 1259 1 - 0
26 11 2N Riva Riccardo ITA 1645 | 0 - F
27 26 3N Fuse ' Matteo ITA 1573 | 1- F
28 38 3N Casartelli Luciano I TA 1489 | 1 - F
29 53 NC Cavallaro Manlio I TA 1324 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVe VRISV I - ST\ /AL BELLA ITALIA - C (2208010C)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 21-08-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 26 3N Fuse ' Mtteo 1 ITA 1573 | 1 IN Deghi Donatello 1 ITA 1777 1 - 0

2 30 1IN CGurzoni Francesco 1 ITA 1545 | 9 IN Gneo Marco 1 ITA 1650 Ap- A

3 10 2N Bonetti Alberto 1 ITA 1647 | 27 2N Le Van Al essandro 1 ITA 1559 1 - 0

4 34 3N Rossi Stefano 1 ITA 1514 | 13 2N D Cerbo Al fredo 1 ITA 1640 0 - 1

5 14 2N Rondelli Roberto 1 ITA 1638 | 35 3N Baccelli Alessandro 1 ITA 1512 0 - 1

6 38 3N Casartelli Luciano 1 ITA 1489 | 19 2N Merusi Luigi 1 ITA 1610 0 - 1

7 20 2N Marson Eva Jane 1 ITA 1605 | 39 NC Unterweger Jonas 1 ITA 1476 A - A
8 22 1IN Gudina Marco 1 ITA 1599 | 45 NC Otobelli Lozza Marc 1 ITA 1414 1 - O

9 42 NC Richter Rudolf 1 CZE 1452 | 23 2N Maffeis Fabio 1 ITA 1594 1 - 0

10 44 NC Soulier Afred 1 ENG 1421 | 25 2N Costal onga Mauro 1 ITA 1575 1 - O

11 2 NC Cel adon Al berto 0.5 ITA 1748 | 31 1IN Marino Fabio 0.5 ITA 1533 Aw- A
12 4 CM Gasperi Fosco 0.5 ITA 1689 | 29 3N Montorfano Carlo 0.5 ITA 1548 1 - 0

13 48 NC E Bzizi Anas 0.5 ITA 1391 | 5 2N  Predan Luca 0.5 ITA 1681 0 - 1
14 6 2N Bortolotti Alessandr 0.5 ITA 1678 | 43 3N Soncin Riccardo 0.5 ITA 1447 1 - 0

15 16 2N Costalonga Riccardo 0.5 ITA 1625 | 51 NC Bruno Davide 0.5 ITA 1352 Aw- A
16 32 NC Gegorig Marco 0.5 ITA 1529 | 21 1IN Morganti Lionello 0.5 ITA 1603 Aw- A
17 24 NC Hennig Uf 0.5 GER 1586 | 33 3N Breggia Bicchiere An 0.5 ITA 1514 0 - 1

18 40 NC Mazzotti Filippo 0 ITA 1470 | 3 2N De Mnicis Govanni 0 ITA 1700 A% - A
19 46 NC Jonkman Inza Anelia O PER 1407 | 7 IN Lavorgna Francesco O ITA 1663 0 - 1
20 8 CM Tom o Dante 0 ITA 1660 | 37 2N Careri Massimliano O ITA 1489 Apn- A
21 12 1N Delle Fave Fabio 0 ITA 1640 | 41 2N Volpati Antonio 0 ITA 1455 App- A
22 50 NC derici Edoardo Mari 0 ITA 1360 | 15 1IN Gorgi Ezio Alberto 0 ITA 1626 0 - 1
23 52 NC Dorigoni Lorenzo 0 ITA 1330 | 17 1IN Della Rocca Gorgio O ITA 1622 0 - 1
24 18 2N Spiga Daniele 0 ITA 1619 | 47 NC Danesi Lorenzo 0 ITA 1400 0 - 1
25 28 2N Malfettani Fabio 0 ITA 1556 | 49 NC Crestani Dario 0 ITA 1368 0 - 1
26 36 NC Zanboni Matteo 0 ITA 1491 | 54 NC Chiardo G aconp 0 ITA 1259 1 - 0
27 11 2N R va Riccardo 0 ITA 1645 | 0 - F
28 53 NC Cavallaro Manlio 0 | TA 1324 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVe VRISV I - ST\ /AL BELLA ITALIA - C (2208010C)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 21-08-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 2N Bonetti Alberto 2 ITA 1647 | 26 3N Fuse ' Mtteo 2 ITA 1573 As- A
2 13 2N D Cerbo Alfredo 2 ITA 1640 | 42 NC Richter Rudolf 2 CZE 1452 1 - O

3 19 2N Merusi Luigi 2 ITA 1610 | 44 NC Soulier Afred 2 ENG 1421 Ap- A
4 35 3N Baccelli Al essandro 2 ITA 1512 | 22 1IN Gudina Marco 2 ITA 1599 1 - 0

5 33 3N Breggia Bicchiere An1.5 ITA 1514 | 4 CM Gasperi Fosco 1.5 ITA 1689 0 - 1

6 5 2N  Predan Luca 1.5 ITA 1681 | 30 1N CGurzoni Francesco 1.5 ITA 1545 1 - 0O

7 39 NC Unterweger Jonas 1.5 ITA 1476 | 6 2N Bortolotti Alessandr 1.5 ITA 1678 0 - 1

8 9 IN Gneo Marco 1.5 ITA 1650 | 20 2N Marson Eva Jane 1.5 ITA 1605 0 - 1

9 1 1IN Deghi Donatello 1 ITA 1777 | 27 2N Le Van Al essandro 1 ITA 1559 0 - 1
10 45 NC Otobelli Lozza Marc 1 ITA 1414 | 2 NC Cel adon Al berto 1 ITA 1748 1 - O
11 7 IN Lavorgna Francesco 1 ITA 1663 | 31 1IN Marino Fabio 1 ITA 1533 0 - 1
12 47 NC Danesi Lorenzo 1 ITA 1400 | 14 2N Rondelli Roberto 1 ITA 1638 0 - 1
13 15 1IN Gorgi Ezio Alberto 1 ITA 1626 | 32 NC Gegorig Marco 1 ITA 1529 Ap- A
14 49 NC Crestani Dario 1 ITA 1368 | 16 2N Costalonga Riccardo 1 ITA 1625 0 - 1

15 17 1IN Della Rocca Gorgio 1 ITA 1622 | 34 3N Rossi Stefano 1 ITA 1514 0 - 1

16 21 1IN Morganti Lionello 1 ITA 1603 | 36 NC Zanboni Matteo 1 ITA 1491 1 - O
17 23 2N Maffeis Fabio 1 ITA 1594 | 38 3N Casartelli Luciano 1 ITA 1489 1 - 0
18 25 2N Costal onga Mauro 1 ITA 1575 | 51 NC Bruno Davide 1 ITA 1352 1 - 0O

19 3 2N De Mnicis Govanni 0.5 ITA 1700 | 48 NC E Bzizi Anas 0.5 ITA 1391 0 - 1
20 41 2N Vol pati Antonio 0.5 ITA 1455 | 8 CM Tom o Dante 0.5 ITA 1660 0 - 1
21 37 2N Careri Massimliano 0.5 ITA 1489 | 12 1N Delle Fave Fabio 0.5 ITA 1640 1 - O
22 43 3N Soncin Riccardo 0.5 ITA 1447 | 24 NC Hennig Uf 0.5 GER 1586 Aw- A
23 29 3N Montorfano Carlo 0.5 ITA 1548 | 40 NC Mazzotti Filippo 0.5 ITA 1470 0 - 1
24 50 NC derici Edoardo Mari 0 ITA 1360 | 18 2N Spiga Daniele 0 ITA 1619 Ax- A
25 52 NC Dorigoni Lorenzo 0 ITA 1330 | 28 2N Malfettani Fabio 0 ITA 1556 1 - O
26 54 NC Ghiardo G aconp 0 ITA 1259 | 46 NC Jonkman Inza Anelia O PER 1407 0 - 1
27 11 2N R va Riccardo 0 ITA 1645 | 0 - F
28 53 NC Cavallaro Manlio 0 | TA 1324 | 0 - F

FSI - FESTIVAL BELLA ITALIA - C (2208010C) - Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 21-08-2022 - Pag. 9/28



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVe VRISV I - ST\ /AL BELLA ITALIA - C (2208010C)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 21-08-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 35 3N Baccelli Alessandro 3 ITA 1512 | 13 2N D Cerbo Afredo 3 ITA 1640 1 - O

2 4 CM Gasperi Fosco 2.5 ITA 1689 | 19 2N Merusi Luigi 2.5 ITA 1610 Aw- A

3 20 2N Marson Eva Jane 2.5 ITA 1605 | 5 2N  Predan Luca 2.5 ITA 1681 0 - 1

4 6 2N Bortolotti Alessandr 2.5 ITA 1678 | 26 3N Fuse ' Mtteo 2.5 ITA 1573 Aw- A
5 44 NC Soulier Alfred 2.5 ENG 1421 | 10 2N Bonetti Alberto 2.5 ITA 1647 1 - 0

6 16 2N Costal onga R ccardo 2 ITA 1625 | 45 NC Otobelli Lozza Marc 2 ITA 1414 1 - O

7 27 2N Le Van Al essandro 2 ITA 1559 | 21 1IN Morganti Lionello 2 ITA 1603 1 - O

8 31 1IN Marino Fabio 2 ITA 1533 | 22 1IN Gudina Marco 2 ITA 1599 1 - 0

9 34 3N Rossi Stefano 2 ITA 1514 | 23 2N Maffeis Fabio 2 ITA 1594 1 - 0

10 42 NC Richter Rudolf 2 CZE 1452 | 9 1IN Gneo Marco 1.5 ITA 1650 0 - 1

11 8 CM Tonmi o Dante 1.5 ITA 1660 | 33 3N Breggia Bicchiere An1.5 ITA 1514 1 - 0

12 40 NC Mazzotti Filippo 1.5 ITA 1470 | 15 1IN Gorgi Ezio Alberto 1.5 |ITA 1626 0 - 1
13 30 1IN Gurzoni Francesco 1.5 ITA 1545 | 37 2N Careri Mssinmliano 1.5 ITA 1489 1 - O

14 32 NC Gegorig Marco 1.5 ITA 1529 | 39 NC Unterweger Jonas 1.5 ITA 1476 A% - A
15 48 NC E Bzizi Anas 1.5 ITA 1391 | 1 IN Deghi Donatello 1 ITA 1777 Apn- A
16 51 NC Bruno Davide 1 ITA 1352 | 7 IN Lavorgna Francesco 1 ITA 1663 Aps- A
17 46 NC Jonknman Inza Anelia 1 PER 1407 | 17 1IN Della Rocca Gorgio 1 ITA 1622 0 - 1
18 24 NC Hennig Uf 1 CGER 1586 | 47 NC Danesi Lorenzo 1 ITA 1400 1 - O

19 36 NC Zanboni Matteo 1 ITA 1491 | 43 3N Soncin Riccardo 1 ITA 1447 0 - 1
20 38 3N Casartelli Luciano 1 ITA 1489 | 49 NC Crestani Dario 1 ITA 1368 0 - 1
21 3 2N De Mnicis Govanni 0.5 ITA 1700 | 52 NC Dorigoni Lorenzo 1 ITA 1330 0 - 1
22 12 1N Delle Fave Fabio 0.5 ITA 1640 | 29 3N Mntorfano Carlo 0.5 ITA 1548 1 - 0
23 18 2N Spiga Daniele 0.5 ITA 1619 | 41 2N Volpati Antonio 0.5 ITA 1455 1 - O
24 28 2N Malfettani Fabio 0 ITA 1556 | 50 NC Cderici Edoardo Mari 0.5 ITA 1360 1 - O
25 14 2N Rondelli Roberto 2 I TA 1638 | 1- F
26 25 2N Costal onga Mauro 2 ITA 1575 | 0 - F
27 2 NC Cel adon Al berto 1 ITA 1748 | 0 - F
28 11 2N Riva Riccardo 0 | TA 1645 | 0 - F
29 53 NC Cavallaro Manlio 0 I TA 1324 | 0 - F
30 54 NC Ghiardo G acono 0 ITA 1259 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVe VRISV I - ST\ /AL BELLA ITALIA - C (2208010C)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 21-08-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 2N Predan Luca 3.5 ITA 1681 | 35 3N Baccelli Alessandro 4 ITA 1512 A% - A
2 4 CM Gasperi Fosco 3 ITA 1689 | 44 NC Soulier Afred 3.5 ENG 1421 Aw- A
3 19 2N Merusi Luigi 3 ITA 1610 | 6 2N Bortolotti Al essandr 3 ITA 1678 A%- A
4 13 2N Di Cerbo Alfredo 3 ITA 1640 | 27 2N Le Van Al essandro 8 ITA 1559 1 - O

5 14 2N Rondelli Roberto 3 ITA 1638 | 31 1IN Marino Fabio 3 ITA 1533 1 - 0

6 26 3N Fuse ' Mtteo 3 ITA 1573 | 16 2N Costalonga Riccardo 3 ITA 1625 0 - 1

7 10 2N Bonetti Alberto 2.5 ITA 1647 | 34 3N Rossi Stefano 3 ITA 1514 Apn- A

8 9 IN Gneo Marco 2.5 ITA 1650 | 8 CM Tom o Dante 2.5 ITA 1660 0 - 1

9 15 1IN Gorgi Ezio Alberto 2.5 ITA 1626 | 20 2N Marson Eva Jane 2.5 ITA 1605 1 - 0
10 17 1IN Della Rocca Gorgio 2 ITA 1622 | 30 1IN @urzoni Francesco 2.5 ITA 1545 1 - 0
11 21 1IN Mrganti Lionello 2 ITA 1603 | 39 NC Unterweger Jonas 2 ITA 1476 Apn- A
12 22 1IN Gudina Marco 2 ITA 1599 | 42 NC Richter Rudolf 2 CZE 1452 Ap- A
13 23 2N Maffeis Fabio 2 ITA 1594 | 48 NC E Bzizi Anas 2 ITA 1391 A% - A
14 45 NC Otobelli Lozza Marc 2 ITA 1414 | 24 NC Hennig Uf 2 CER 1586 0 - 1
15 43 3N Soncin Riccardo 2 ITA 1447 | 25 2N Costal onga Mauro 2 ITA 1575 1 - O
16 52 NC Dorigoni Lorenzo 2 ITA 1330 | 32 NC Gegorig Marco 2 ITA 1529 Apn- A
17 49 NC Crestani Dario 2 ITA 1368 | 12 1IN Delle Fave Fabio 1.5 ITA 1640 Av- A
18 1 IN Deghi Donatello 1.5 ITA 1777 | 51 NC Bruno Davide 1.5 ITA 1352 1 - 0O

19 7 IN Lavorgna Francesco 1.5 ITA 1663 | 40 NC Mazzotti Filippo 1.5 ITA 1470 1 - O
20 33 3N Breggia Bicchiere An1.5 ITA 1514 | 18 2N Spiga Daniele 1.5 ITA 1619 0 - 1
21 37 2N Careri Massimliano 1.5 ITA 1489 | 36 NC Zanboni Mtteo 1 ITA 1491 0 - 1
22 47 NC Danesi Lorenzo 1 ITA 1400 | 28 2N Malfettani Fabio 1 ITA 1556 1 - O
23 54 NC Ghiardo G acono 1 ITA 1259 | 38 3N Casartelli Luciano 1 ITA 1489 1 - 0
24 29 3N Montorfano Carlo 0.5 ITA 1548 | 46 NC Jonkrman Inza Anelia 1 PER 1407 1 - O
25 50 NC Cderici Edoardo Mari 0.5 ITA 1360 | 3 2N De Mnicis Govanni 0.5 ITA 1700 1 - O
26 2 NC Cel adon Al berto 1 ITA 1748 | 0 - F
27 41 2N Vol pati Antonio 0.5 ITA 1455 | 1- F
28 11 2N Riva Riccardo 0 | TA 1645 | 0 - F
29 53 NC Cavallaro Manlio 0 I TA 1324 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVe VRISV I - ST\ /AL BELLA ITALIA - C (2208010C)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 21-08-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 2N Costalonga Riccardo 4 ITA 1625 | 35 3N Baccelli Alessandro 4.5 ITA 1512 1 - O

2 14 2N Rondelli Roberto 4 ITA 1638 | 5 2N  Predan Luca 4 ITA 1681 0 - 1

3 44 NC Soulier Alfred 4 ENG 1421 | 13 2N D Cerbo Alfredo 4 ITA 1640 A%- A
4 34 3N Rossi Stefano 3.5 ITA 1514 | 4 CM Gasperi Fosco 3.5 ITA 1689 Aw- A

5 6 2N Bortolotti Alessandr 3.5 ITA 1678 | 15 1N Gorgi Ezio Alberto 3.5 ITA 1626 0 - 1

6 8 CM Toni o Dante 3.5 ITA 1660 | 19 2N Merusi Luigi 3.5 ITA 1610 1 - O

7 31 1IN Marino Fabio 3 I TA 1533 | 10 2N Bonetti Alberto 3 ITA 1647 1 - O

8 27 2N Le Van Al essandro 3 ITA 1559 | 17 1IN Della Rocca Gorgio 3 ITA 1622 1 - 0

9 24 NC Hennig Uf 3 GER 1586 | 26 3N Fuse ' Mtteo 3 ITA 1573 Ap- A
10 18 2N Spiga Daniele 2.5 ITA 1619 | 43 3N Soncin Riccardo 3 I TA 1447 A% - A
11 30 1IN C@urzoni Francesco 2.5 ITA 1545 | 1 IN Deghi Donatello 2.5 ITA 1777 Aw- A
12 32 NC Gegorig Marco 2.5 ITA 1529 | 7 IN Lavorgna Francesco 2.5 ITA 1663 Aw- A
13 48 NC E Bzizi Anas 2.5 ITA 1391 | 9 1IN Gneo Marco 2.5 ITA 1650 1 - O
14 20 2N Marson Eva Jane 2.5 ITA 1605 | 49 NC Crestani Dario 2.5 ITA 1368 0 - 1

15 42 NC Richter Rudolf 2.5 CZE 1452 | 21 1IN Morganti Lionello 2.5 ITA 1603 0 - 1

16 22 1IN G udina Marco 2.5 ITA 1599 | 52 NC Dorigoni Lorenzo 2.5 ITA 1330 1 - 0

17 39 NC Unterweger Jonas 2.5 ITA 1476 | 23 2N Maffeis Fabio 2.5 ITA 1594 Aw- A
18 12 1IN Delle Fave Fabio 2 ITA 1640 | 54 NC Ghiardo G aconp 2 ITA 1259 Ax- A
19 36 NC Zanboni Matteo 2 ITA 1491 | 45 NC Otobelli Lozza Marc 2 ITA 1414 0 - 1
20 33 3N Breggia Bicchiere An1.5 ITA 1514 | 47 NC Danesi Lorenzo 2 ITA 1400 1 - O
21 41 2N Vol pati Antonio 1.5 ITA 1455 | 29 3N Mntorfano Carlo 1.5 ITA 1548 1 - 0
22 51 NC Bruno Davide 1.5 ITA 1352 | 37 2N Careri Massimliano 1.5 ITA 1489 0 - 1
23 40 NC Mazzotti Filippo 1.5 ITA 1470 | 50 NC derici Edoardo Mari 1.5 ITA 1360 Aw- A
24 46 NC Jonkman Inza Anelia 1 PER 1407 | 38 3N Casartelli Luciano 1 ITA 1489 1 - 0
25 28 2N Malfettani Fabio 1 ITA 1556 | 3 2N De Mnicis Govanni 0.5 ITA 1700 0 - 1
26 25 2N Costal onga Mauro 2 ITA 1575 | 0 - F
27 2 NC Cel adon Al berto 1 ITA 1748 | 0 - F
28 11 2N Riva Riccardo 0 | TA 1645 | 0 - F
29 53 NC Cavallaro Manlio 0 I TA 1324 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVe VRISV I - ST\ /AL BELLA ITALIA - C (2208010C)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 21-08-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 5 2N Predan Luca 5 ITA 1681 | 16 2N Costal onga Riccardo 5 ITA 1625 Ap- A
2 13 2N D Cerbo Alfredo 4.5 | TA 1640 | 8 CM Tom o Dante 4.5 ITA 1660 Awn- A

3 35 3N Baccelli Alessandro 4.5 |ITA 1512 | 44 NC Soulier Afred 4.5 ENG 1421 0 - 1

4 15 1IN Gorgi Ezio Alberto 4.5 ITA 1626 | 14 2N Rondelli Roberto 4 ITA 1638 Apn- A
5 4 CM Gasperi Fosco 4 ITA 1689 | 27 2N Le Van Al essandro 4 ITA 1559 1 - 0

6 31 1IN Marino Fabio 4 I TA 1533 | 34 3N Rossi Stefano 4 ITA 1514 0 - 1

7 49 NC Crestani Dario 3.5 ITA 1368 | 6 2N Bortolotti Alessandr 3.5 ITA 1678 Awx- A
8 19 2N Merusi Luigi 3.5 ITA 1610 | 48 NC €E Bzizi Anas 3.5 ITA 1391 1 - 0

9 21 1IN Morganti Lionello 3.5 ITA 1603 | 24 NC Hennig Uf 3.5 GER 1586 Aw- A
10 43 3N Soncin Riccardo 3.5 ITA 1447 | 22 1IN QGudina Mrco 3.5 ITA 1599 Ax- A
11 26 3N Fuse ' Matteo 3.5 ITA 1573 | 7 1IN Lavorgna Francesco 3 ITA 1663 0 - 1
12 1 1IN Deghi Donatello 3 ITA 1777 | 32 NC Gegorig Marco 8 ITA 1529 Ap- A
13 10 2N Bonetti Alberto 3 ITA 1647 | 30 1N CQurzoni Francesco 3 ITA 1545 1 - 0
14 17 1IN Della Rocca Gorgio 3 ITA 1622 | 39 NC Unterweger Jonas 8 ITA 1476 1 - O
15 23 2N Maffeis Fabio 3 I TA 1594 | 18 2N  Spiga Daniele 3 ITA 1619 0 - 1

16 45 NC Otobelli Lozza Marc 3 ITA 1414 | 20 2N Marson Eva Jane 2.5 ITA 1605 0 - 1
17 9 1IN Gneo Marco 2.5 ITA 1650 | 41 2N \Volpati Antonio 2.5 ITA 1455 Aws- A
18 52 NC Dorigoni Lorenzo 2.5 ITA 1330 | 12 1N Delle Fave Fabio 2.5 ITA 1640 0 - 1

19 37 2N Careri Massinmliano 2.5 |TA 1489 | 42 NC Richter Rudolf 2.5 CZE 1452 0 - 1
20 54 NC Ghiardo G aconmp 2.5 ITA 1259 | 40 NC Mazzotti Filippo 2 ITA 1470 1 - 0
21 47 NC Danesi Lorenzo 2 ITA 1400 | 36 NC Zanboni Matteo 2 ITA 1491 Ay - A
22 50 NC derici Edoardo Mari 2 ITA 1360 | 51 NC Bruno Davide 1.5 ITA 1352 0 - 1
23 38 3N Casartelli Luciano 1 I TA 1489 | 29 3N Montorfano Carlo 1.5 ITA 1548 0 - 1
24 33 3N Breggia Bicchiere An2.5 |ITA 1514 | 0 - E
25 25 2N Costal onga Mauro 2 ITA 1575 | 0 - F
26 46 NC Jonkman Inza Anelia 2 PER 1407 | 1 - F
27 3 2N De Mnicis Govanni 1.5 |ITA 1700 | 1- F
28 2 NC Cel adon Al berto 1 I TA 1748 | 0 - F
29 28 2N Malfettani Fabio 1 I TA 1556 | 0 - F
30 11 2N Riva Riccardo 0 ITA 1645 | 0 - F
31 53 NC Cavallaro Manlio 0 I TA 1324 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVe VRISV I - ST\ /AL BELLA ITALIA - C (2208010C)
Italiana l J' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 21-08-2022

IN I TA El o FIDE: 1777 Perf: 1507 Media: 1500.71 WWe: -2.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 2N Mlfettani Fabio I TA 1556 1 0 1
2 N 26 3N Fuse ' Mitteo I TA 1573 204 0.76 O 0 1
3 B 27 2N Le Van Al essandro | TA 1559 218 0.78 0 0 1
4 N 48 NC E Bzizi Anas I TA 1391 386 0.91 Ay 0 1
5 B 51 NC Bruno Davide I TA 1352 425 0.92 1 1 2
6 N 30 1IN Qurzoni Francesco I TA 1545 232 0.79 Ay 1 2
7 B 32 NC Gegorig Marco I TA 1529 248 0.81 Ay 1 2
4,97 1 2

NC I TA El o FI DE: 1748 Perf: 1374 Media: 1498.33 WWe: -1.41
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N29 3N Mntorfano Carlo | TA 1548 200 0.76 Ay 0 0
2 B 31 1IN Marino Fabio I TA 1533 215 0.77 Ay 0 0
3 N 45 NC Otobelli Lozza Marco I TA 1414 334 0.88 O 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
2.41 0 0

2N |ITA Elo Italia: 1700 Variaz: -99 Perf: 1123 Medi a: 1442.00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 1IN Q@urzoni Francesco I TA 1545 155 0.71 O 0 0
2 N 40 NC Mazzotti Filippo I TA 1470 230 0.79 Ay 0 0
3 B 48 NC E Bzizi Anas I TA 1391 309 0.86 O 0 0
4 B 52 NC Dorigoni Lorenzo I TA 1330 370 0.9 O 0 0
5 N 50 NC dCerici Edoardo Maria I TA 1360 340 0.88 0 0 0
6 N 28 2N Mlfettani Fabio I TA 1556 144 0.69 1 1 1
7 0 1 F 1 2
4,83 1 2

CcM ITA El o FI DE: 1689 Perf: 1687 Media: 1528.43 WW: 0.02

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 31 1IN Marino Fabio I TA 1533 156 0.71 Ay 0 0

2 B 29 3N Montorfano Carlo I TA 1548 141 0.69 1 1 1

3 N 33 3N Breggia Bicchiere Antoni«l TA 1514 175 0.73 1 2 2

4 B 19 2N Merusi Luigi ITA 1610 79 0.61 Ay 2 2

5 B 4 NC Soulier Alfred ENG 1421 268 0.83 Ay 2 2

6 N 34 3N Rossi Stefano I TA 1514 175 0.73 Ay 2 2

7 B 27 2N Le Van Al essandro I TA 1559 130 0.68 1 3 3
4,98 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVe VRISV I - ST\ /AL BELLA ITALIA - C (2208010C)
Italiana ! J’ Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 21-08-2022

2N I TA El o FI DE: 1681 Perf: 1780 Media: 1549.29 WW: 0.82

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 32 NC Gegorig Marco | TA 1529 152 0.7 Ay 0 0

2 N 48 NC E Bzizi Anas ITA 1391 290 0.84 1 1 1

3 B 30 IN Qurzoni Francesco I TA 1545 136 0.68 1 2 2

4 N 20 2N  Marson Eva Jane I TA 1605 76 0.6 1 3 3

5 B 35 3N Baccelli Al essandro I TA 1512 169 0.72 Ay 3 3

6 N 14 2N Rondelli Roberto | TA 1638 43 0.56 1 4 4

7 B 16 2N Costal onga Riccardo I TA 1625 56 0.58 Ay 4 4
4,68 4 4

2N I TA El o FI DE: 1678 Perf: 1567 Media: 1516.29 WW: -0.93
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 33 3N Breggia Bicchiere Antoni«l TA 1514 164 0.72 Ay 0 0
2 B 43 3N Soncin Riccardo | TA 1447 231 0.79 1 1 1
3 N 39 NC Unterweger Jonas I TA 1476 202 0.76 1 2 2
4 B 26 3N Fuse ' Mtteo | TA 1573 105 0.64 Ay 2 2
5 N 19 2N Merusi Luigi I TA 1610 68 0.59 Ay 2 2
6 B 15 1IN dorgi Ezio Alberto I TA 1626 52 0.57 0 2 2
7 N 49 NC Crestani Dario | TA 1368 310 0.86 Ay 2 2
4.93 2 2

IN ITA El o FI DE: 1663 Perf: 1533 Media: 1482.57 WWw: -1.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 3N Rossi Stefano I TA 1514 149 0.7 0 0 0
2 N 46 NC Jonkman |nza Amelia Marr'PER 1407 256 0.81 1 1 1
3 B 3 1IN Mrino Fabio | TA 1533 130 0.68 0 1 1
4 N 51 NC Bruno Davide | TA 1352 311 0.86 Ay 1 1
5 B 40 NC Mazzotti Filippo I TA 1470 193 0.75 1 2 2
6 N 32 NC Gegorig Marco I TA 1529 134 0.68 Ay 2 2
7 N 26 3N Fuse ' Mtteo | TA 1573 90 0.62 1 3 3
5.1 3 3

CcM ITA El o FI DE: 1660 Perf: 1711 Media: 1552.86 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 3N Baccelli Alessandro I TA 1512 148 0.7 0 0 0
2 B 37 2N Careri Massiniliano I TA 1489 171 0.73 Ay 0 0
3 N 41 2N Vol pati Antonio I TA 1455 205 0.76 1 1 1
4 B 33 3N Breggia Bicchiere Antoni(l TA 1514 146 0.7 1 2 2
5 N9 1IN Gneo Marco I TA 1650 10 0.51 1 3 3
6 B 19 2N Merusi Luigi I TA 1610 50 0.57 1 4 4
7 N 13 2N D Cerbo Alfredo I TA 1640 20 0.53 AY 4 4
4.5 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVe VRISV I - ST\ /AL BELLA ITALIA - C (2208010C)
Italiana ' J' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 21-08-2022

IN ITA El o FI DE: 1650 Perf: 1465 Media: 1514.14 WWw: -1.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Zanboni Matteo I TA 1491 159 0.71 1 1 1
2 N 30 1IN Qurzoni Francesco I TA 1545 105 0.64 Ay 1 1
3 B 20 2N Marson Eva Jane I TA 1605 45 0.56 O 1 1
4 N 42 NC Richter Rudolf CZE 1452 198 0.76 1 2 2
5 B 8 CM Tonio Dante I TA 1660 -10 0.49 O 2 2
6 N 48 NC El Bzizi Anas I TA 1391 259 0.82 O 2 2
7 B 41 2N Vol pati Antonio I TA 1455 195 0.75 Ay 2 2
4.73 2 2

2N I TA El o FI DE: 1647 Perf: 1570 Media: 1519.14 WW: -0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 2N Careri Massiniliano | TA 1489 158 0.71 1 1 1
2 B 27 2N Le Van Al essandro I TA 1559 88 0.62 1 2 2
3 B 26 3N Fuse ' Mitteo I TA 1573 74 0.6 Ay 2 2
4 N 44 NC Soulier Afred ENG 1421 226 0.79 0 2 2
5 B 34 3N Rossi Stefano I TA 1514 133 0.68 Ay 2 2
6 N 31 1IN Marino Fabio I TA 1533 114 0.66 O 2 2
7 B 30 IN Qurzoni Francesco I TA 1545 102 0.64 1 3 3
4.7 3 3

2N I TA El o FI DE: 1645 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
0 0 0

IN ITA El o FI DE: 1640 Perf: 1418 Media: 1417.86 WW: -1.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 NC Unterweger Jonas | TA 1476 164 0.72 O 0 0
2 B 41 2N Vol pati Antonio I TA 1455 185 0.74 Ay 0 0
3 N 37 2N Careri Massinliano I TA 1489 151 0.7 O 0 0
4 B 29 3N Mntorfano Carlo I TA 1548 92 0.63 1 1 1
5 N 49 NC Crestani Dario ITA 1368 272 0.83 Ay 1 1
6 B 54 NC Chiardo G acono I TA 1259 381 0.91 A 1 1
7 N 52 NC Dorigoni Lorenzo I TA 1330 310 0.86 1 2 2
5.39 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVe VRISV I - ST\ /AL BELLA ITALIA - C (2208010C)
Italiana ! J’ Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 21-08-2022

2N I TA El o FI DE: 1640 Perf: 1671 Media: 1512.57 WWe: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC WMazzotti Filippo I TA 1470 170 0.72 1 1 1
2 N 34 3N Rossi Stefano I TA 1514 126 0.67 1 2 2
3 B 42 NC Richter Rudolf CZE 1452 188 0.74 1 3 3
4 N 35 3N Baccelli Al essandro I TA 1512 128 0.67 O 3 3
5 B 27 2N Le Van Al essandro I TA 1559 81 0.61 1 4 4
6 N 44 NC Soulier Afred ENG 1421 219 0.78 Ay 4 4
7 B 8 CM Tomi o Dante I TA 1660 -20 0.47 Ay 4 4
4. 66 4 4

2N I TA El o FI DE: 1638 Perf: 1592 Media: 1534.50 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 2N Vol pati Antonio I TA 1455 183 0.74 1 1 1
2 B 35 3N Baccelli Al essandro I TA 1512 126 0.67 O 1 1
3 N 47 NC Danesi Lorenzo I TA 1400 238 0.8 1 2 2
4 0 1 F 2 3
5 B 31 1IN Marino Fabio I TA 1533 105 0.64 1 3 4
6 B 5 2N Predan Luca I TA 1681 -43 0.44 O 3 4
7 N 15 1IN Gorgi Ezio Al berto I TA 1626 12 0.52 Ay 3 4
3.81 3 4

IN I TA El o FI DE: 1626 Perf: 1692 Media: 1533.14 WW: 0.67

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 42 NC Richter Rudolf CZE 1452 174 0.73 0 0 0

2 N50 NC derici Edoardo Maria I TA 1360 266 0.82 1 1 1

3 B 32 NC Gegorig Marco I TA 1529 97 0.63 Ay 1 1

4 N 40 NC Mazzotti Filippo I TA 1470 156 0.71 1 2 2

5 B 20 2N Marson Eva Jane I TA 1605 21 0.53 1 3 3

6 N 6 2N Bortolotti Alessandro I TA 1678 -52 0.43 1 4 4

7 B 14 2N Rondelli Roberto | TA 1638 -12 0.48 Ay 4 4
4,33 4 4

2N I TA El o FI DE: 1625 Perf: 1709 Media: 1478.14 WW: 0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 3N Soncin Riccardo | TA 1447 178 0.73 Ay 0 0
2 B 51 NC Bruno Davi de I TA 1352 273 0.83 Ay 0 0
3 N49 NC Crestani Dario | TA 1368 257 0.82 1 1 1
4 B 45 NC Otobelli Lozza Marco I TA 1414 211 0.77 1 2 2
5 N 26 3N Fuse ' Matteo I TA 1573 52 0.57 1 3 3
6 B 35 3N Baccelli Alessandro I TA 1512 113 0.65 1 4 4
7 N5 2N Predan Luca I TA 1681 -56 0.42 Ay 4 4
4.79 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVe VRISV I - ST\ /AL BELLA ITALIA - C (2208010C)
Italiana ! J’ Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 21-08-2022

IN ITA El o FI DE: 1622 Perf: 1515 Media: 1464.57 WWe: -0.93
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 NC Soulier Afred ENG 1421 201 0.76 O 0 0
2 N 52 NC Dorigoni Lorenzo I TA 1330 292 0.85 1 1 1
3 B 34 3N Rossi Stefano I TA 1514 108 0.65 O 1 1
4 N 46 NC Jonkman Inza Amelia Marr'PER 1407 215 0.77 1 2 2
5 B 30 1IN Qurzoni Francesco I TA 1545 77 0.61 1 3 3
6 N 27 2N Le Van Al essandro I TA 1559 63 0.59 O 3 3
7 B 39 NC Unterweger Jonas I TA 1476 146 0.7 1 4 4
4.93 4 4

2N I TA El o FIDE: 1619 Perf: 1505 Media: 1454.86 WW: -0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 NC Otobelli Lozza Mrco I TA 1414 205 0.76 O 0 0
2 B 47 NC Danesi Lorenzo I TA 1400 219 0.78 O 0 0
3 N50 NC derici Edoardo Maria I TA 1360 259 0.82 Ay 0 0
4 B 41 2N Vol pati Antonio | TA 1455 164 0.72 1 1 1
5 N 33 3N Breggia Bicchiere Antoni«l TA 1514 105 0.64 1 2 2
6 B 43 3N Soncin Riccardo I TA 1447 172 0.73 Ay 2 2
7 N 23 2N Maffeis Fabio I TA 1594 25 0.53 1 3 3
4,98 3 3

2N I TA El o FI DE: 1610 Perf: 1636 Media: 1533.57 WWe: 0.32

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 46 NC Jonknan |Inza Anelia Marr'PER 1407 203 0.76 1 1 1

2 N 38 3N Casartelli Luciano | TA 1489 121 0.66 1 2 2

3 B 44 NC Soulier Alfred ENG 1421 189 0.75 Ay 2 2

4 N 4 CM Gasperi Fosco ITA 1689 -79 0.39 Ay 2 2

5 B 6 2N Bortolotti Al essandro I TA 1678 -68 0.41 Ay 2 2

6 N 8 CM Tomi o Dante I TA 1660 -50 0.43 0 2 2

7 B 48 NC E Bzizi Anas I TA 1391 219 0.78 1 3 3
4.18 3 3

2N I TA El o FI DE: 1605 Perf: 1517 Media: 1516.43 WW: -0.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 NC Danesi Lorenzo I TA 1400 205 0.76 1 1 1
2 B 39 NC Unterweger Jonas I TA 1476 129 0.67 Ay 1 1
3 N9 IN Gneo Marco I TA 1650 -45 0.44 1 2 2
4 B 5 2N Predan Luca I TA 1681 -76 0.4 O 2 2
5 N 15 1IN Gorgi Ezio Alberto I TA 1626 -21 0.47 O 2 2
6 B 49 NC Crestani Dario | TA 1368 237 0.8 0 2 2
7 N 45 NC Otobelli Lozza Marco I TA 1414 191 0.75 1 3 3
4.29 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVe VRISV I - ST\ /AL BELLA ITALIA - C (2208010C)
Italiana ! J’ Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 21-08-2022

IN I TA El o FI DE: 1603 Perf: 1548 Media: 1497.71 WW: -0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC El Bzizi Anas I TA 1391 212 0.77 Ay 0 0
2 N 32 NC Gregorig Marco I TA 1529 74 0.6 Ay 0 0
3 B 36 NC Zanboni Mtteo I TA 1491 112 0.65 1 1 1
4 N 27 2N Le Van Al essandro I TA 1559 44 0.56 0 1 1
5 B 39 NC Unterweger Jonas I TA 1476 127 0.67 Ay 1 1
6 N 42 NC Richter Rudolf CZE 1452 151 0.7 1 2 2
7 B 24 NC Hennig Uf CER 1586 17 0.52 Ay 2 2
4. 47 2 2

IN I TA El o FI DE: 1599 Perf: 1487 Media: 1436.57 WW: -0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 NC Crestani Dario | TA 1368 231 0.79 1 1 1
2 B 45 NC Otobelli Lozza Marco I TA 1414 185 0.74 1 2 2
3 N 35 3N Baccelli Al essandro I TA 1512 87 0.62 0 2 2
4 N 31 1IN Marino Fabio | TA 1533 66 0.59 0 2 2
5 B 42 NC Richter Rudolf CZE 1452 147 0.7 Ay 2 2
6 B 52 NC Dorigoni Lorenzo I TA 1330 269 0.83 1 3 3
7 N 43 3N Soncin Riccardo | TA 1447 152 0.7 Ay 3 3
4,97 3 3

2N I TA El o FI DE: 1594 Perf: 1422 Media: 1471.57 WWe: -1.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 NC derici Edoardo Maria I TA 1360 234 0.79 1 1 1
2 N 42 NC Richter Rudolf CZE 1452 142 0.69 O 1 1
3 B 38 3N Casartelli Luciano | TA 1489 105 0.64 1 2 2
4 N 34 3N Rossi Stefano I TA 1514 80 0.61 O 2 2
5 B 48 NC E Bzizi Anas I TA 1391 203 0.76 Ay 2 2
6 N 39 NC Unterweger Jonas I TA 1476 118 0.66 Ay 2 2
7 B 18 2N Spiga Daniele I TA 1619 -25 0.47 0 2 2
4,62 2 2

NC GER El o FI DE: 1586 Perf: 1522 Media: 1471.86 WW: -0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 NC Bruno Davide | TA 1352 234 0.79 Ay 0 0
2 B 33 3N Breggia Bicchiere Antoni«l TA 1514 72 0.6 O 0 0
3 N 43 3N Soncin Riccardo | TA 1447 139 0.69 Ay 0 0
4 B 47 NC Danesi Lorenzo I TA 1400 186 0.74 1 1 1
5 N 45 NC Otobelli Lozza Marco I TA 1414 172 0.73 1 2 2
6 B 26 3N Fuse ' Matteo I TA 1573 13 0.52 Ay 2 2
7 N 21 IN Mrganti Lionello I TA 1603 -17 0.48 Ay 2 2
4,55 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVe VRISV I - ST\ /AL BELLA ITALIA - C (2208010C)
Italiana l J' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 21-08-2022

2N I TA El o FI DE: 1575 Perf: 1388 Media: 1387.50 WWe: -0.96
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 NC Dorigoni Lorenzo I TA 1330 245 0.8 1 1 1
2 N 44 NC Soulier Afred ENG 1421 154 0.71 O 1 1
3 B 51 NC Bruno Davide I TA 1352 223 0.78 1 2 2
4 0 0 F 2 2
5 N 43 3N Soncin Riccardo I TA 1447 128 0.67 O 2 2
6 0 0 F 2 2
7 0 0 F 2 2
2.96 2 2

3N ITA El o FI DE: 1573 Perf: 1606 Media: 1662.67 WW: 0.21
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B1 IN Deghi Donatello I TA 1777 -204 0.24 1 1 2
3 N 10 2N Bonetti Alberto | TA 1647 -74 0.4 Ay 1 2
4 N 6 2N Bortolotti Al essandro I TA 1678 -105 0.36 Ay 1 2
5 B 16 2N Costal onga Riccardo I TA 1625 -52 0.43 0 1 2
6 N 24 NC Hennig Uf GER 1586 -13 0.48 Ay 1 2
7 B 7 IN Lavorgna Francesco I TA 1663 -90 0.38 O 1 2
2.29 1 2

2N I TA El o FI DE: 1559 Perf: 1656 Media: 1605.29 WW: 0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 54 NC Chiardo G aconp I TA 1259 300 0.85 1 1 1
2 N 10 2N Bonetti Alberto I TA 1647 -88 0.38 0 1 1
3 N1 IN Deghi Donatello I TA 1777 -2180.22 1 2 2
4 B 21 1IN Morganti Lionello I TA 1603 -44 0.44 1 3 3
5 N 13 2N D Cerbo Afredo I TA 1640 -81 0.39 O 3 3
6 B 17 1IN Della Rocca Gorgio I TA 1622 -63 0.41 1 4 4
7 N 4 CM Gasperi Fosco | TA 1689 -1300.32 0 4 4
3.01 4 4

2N |ITA Elo Italia: 1556 Variaz: -75 Perf: 1087 Media: 1489. 17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 1IN Deghi Donatello I TA 1777 -2210.22 O 0 0
2 B 49 NC Crestani Dario I TA 1368 188 0.74 0 0 0
3 N 52 NC Dorigoni Lorenzo I TA 1330 226 0.79 O 0 0
4 B 50 NC derici Edoardo Maria I TA 1360 196 0.75 1 1 1
5 N 47 NC Danesi Lorenzo I TA 1400 156 0.71 O 1 1
6 B 3 2N De Mnicis G ovanni I TA 1700 -144 0.31 O 1 1
7 0 0 F1 1
3.52 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVe VRISV I - ST\ /AL BELLA ITALIA - C (2208010C)
Italiana ! J’ Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 21-08-2022

3N ITA El o FI DE: 1548 Perf: 1455 Media: 1556.86 WWe: -0.93
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B2 NC Cel adon Al berto I TA 1748 -2000.24 Ay 0 0
2 N 4 CM Gasperi Fosco I TA 1689 -1410.31 O 0 0
3 B 40 NC Mazzotti Filippo | TA 1470 78 0.61 O 0 0
4 N 12 1IN Delle Fave Fabio I TA 1640 -92 0.37 0 0 0
5 B 46 NC Jonkman |nza Amelia Marr'PER 1407 141 0.69 1 1 1
6 N 41 2N Vol pati Antonio | TA 1455 93 0.63 0 1 1
7 N 3 3N Casartelli Luciano | TA 1489 59 0.58 1 2 2
3.43 2 2

IN I TA El o FI DE: 1545 Perf: 1588 Media: 1652.29 WW: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 2N De Mnicis G ovanni I TA 1700 1 0 1
2 B9 IN Gneo Marco I TA 1650 -1050.36 Ay 0 1
3 N5 2N  Predan Luca | TA 1681 -136 0.32 0 0 1
4 B 37 2N Careri Massimliano | TA 1489 56 0.58 1 1 2
5 N 17 1IN Della Rocca Gorgio I TA 1622 -77 0.39 0 1 2
6 B 1 1IN Deghi Donatello I TA 1777 -2320.21 Ay 1 2
7 N 10 2N Bonetti Al berto | TA 1647 -102 0.36 0 1 2
2.22 1 2

IN ITA El o FI DE: 1533 Perf: 1693 Media: 1642.57 WW: 1.52

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1B 4 CM Gasperi Fosco I TA 1689 -156 0.29 Ay 0 0

2 N2 NC Cel adon Al berto I TA 1748 -2150.23 Ay 0 0

3 N7 1IN Lavorgna Francesco I TA 1663 -1300.32 1 1 1

4 B 22 1IN Gudina Marco I TA 1599 -66 0.41 1 2 2

5 N 14 2N Rondelli Roberto I TA 1638 -1050.36 O 2 2

6 B 10 2N Bonetti Al berto I TA 1647 -1140.34 1 3 3

7 B 34 3N Rossi Stefano I TA 1514 19 0.53 0 3 3
2.48 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1529 Perf: 1594 Media: 1593.71 WW: 0.59
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N5 2N Predan Luca I TA 1681 -1520.3 Ay 0 0
2 B 21 1IN Mrganti Lionello I TA 1603 -74 0.4 Ay 0 0
3 N 15 1IN Gorgi Ezio Alberto | TA 1626 -97 0.37 Ay 0 0
4 B 39 NC Unterweger Jonas I TA 1476 53 0.57 Ay 0 0
5 N 52 NC Dorigoni Lorenzo ITA 1330 199 0.76 Ay 0 0
6 B 7 IN Lavorgna Francesco I TA 1663 -1340.32 Ay 0 0
7 N1 1IN Deghi Donatello I TA 1777 -2480.19 Ay 0 0
2.91 0 0
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S IVe VRISV I - ST\ /AL BELLA ITALIA - C (2208010C)
Italiana ! J’ Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 21-08-2022

3N ITA El o FI DE: 1514 Perf: 1549 Media: 1605.33 WW: 0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 2N Bortolotti Al essandro I TA 1678 -164 0.28 Ay 0 0
2 N 24 NC Hennig Uf CER 1586 -72 0.4 1 1 1
3 B 4 CM Gasperi Fosco | TA 1689 -1750.27 0 1 1
4 N 8 CM Tomi o Dante I TA 1660 -146 0.3 0 1 1
5 B 18 2N Spiga Daniele I TA 1619 -1050.36 O 1 1
6 B 47 NC Danesi Lorenzo I TA 1400 114 0.66 1 2 2
7 0 0 F 2 2
2.27 2 2

3N ITA El o FI DE: 1514 Perf: 1785 Media: 1626.86 WW: 2.57

T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N7 1IN Lavorgna Francesco I TA 1663 -149 0.3 1 1 1

2 B 13 2N D Cerbo Alfredo I TA 1640 -126 0.33 0 1 1

3 N 17 1IN Della Rocca Gorgio I TA 1622 -108 0.35 1 2 2

4 B 23 2N Maffeis Fabio I TA 1594 -80 0.39 1 3 3

5 N 10 2N Bonetti Alberto | TA 1647 -1330.32 Ay 3 3

6 B 4 CM Gasperi Fosco I TA 1689 -1750.27 Ay 3 3

7 N 31 1IN Marino Fabio I TA 1533 -19 0.47 1 4 4
2.43 4 4

3N ITA El o FI DE: 1512 Perf: 1712 Media: 1609.14 WWe: 1.91

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B8 CM Tonio Dante I TA 1660 -148 0.3 1 1 1

2 N 14 2N Rondelli Roberto I TA 1638 -126 0.33 1 2 2

3 B 22 1IN Gudina Marco I TA 1599 -87 0.38 1 3 3

4 B 13 2N D Cerbo Alfredo I TA 1640 -128 0.33 1 4 4

5 N5 2N  Predan Luca I TA 1681 -1690.28 Ay 4 4

6 N 16 2N Costal onga Riccardo I TA 1625 -1130.35 0 4 4

7 B 44 NC Soulier Alfred ENG 1421 91 0.62 O 4 4
2.59 4 4

NC I TA El o FI DE: 1491 Perf: 1364 Media: 1466.00 WW: -1.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 1IN Gneo Marco I TA 1650 -1590.29 0 0 0
2 B 54 NC Ghiardo G acono I TA 1259 232 0.79 1 1 1
3 N 21 1IN Morganti Lionello I TA 1603 -112 0.35 0 1 1
4 B 43 3N Soncin Riccardo | TA 1447 44 0.56 0 1 1
5 N 37 2N Careri Massinmliano | TA 1489 2 0.5 1 2 2
6 B 45 NC Otobelli Lozza Marco I TA 1414 77 0.61 O 2 2
7 N 47 NC Danesi Lorenzo I TA 1400 91 0.62 Ay 2 2
3.72 2 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

05-05-2024

Scacchistica IV EEIVYTING
Italiana !J' Lignano Sabbiadoro - 17-08-

(2208010C)

2022 - 21-08-2022

N
=z

I TA
N
10
8

12
30
36
51
42

~N~No b~ wNEe A
TZ2WWZ20200

El o FI DE: 1489 Perf: 1439
None Fed FIDE Ital
Bonetti Al berto I TA 1647
Tomi o Dante I TA 1660
Del | e Fave Fabio I TA 1640
Qur zoni Francesco | TA 1545
Zanboni Matteo I TA 1491
Bruno Davi de I TA 1352
Ri chter Rudol f CZE 1452

666=z=z228

Medi a: 1541.00 W We:
Dif Exp R F PE
-158 0.29 0 0
-171 0.27 Ay
-151 0.3 1
-56 0.42
-2 5
137 68
37 55
01

-0.51
PT

O OO
NNMNNRFP PP OO

0
1
1
1
2
2
2

w
z

I TA
N

0

19
23
49
54
46
29

(@]

~N~No ob~hwNEe A
T®=Z22Z2WWz20

El o FI DE: 1489 Perf: 730
Cat None Fed FIDE Ital
2N Merusi Luigi I TA 1610
2N Maffeis Fabio I TA 1594
NC Crestani Dario | TA 1368
NC Ghiardo G aconp I TA 1259
NC Jonkman |nza Amelia Marr'PER 1407
3N Montorfano Carlo | TA 1548

Medi a: 1464.33 WWe: -3.18
Dif Exp R FPE PT
1 FoO 1
-1210.34 0 0 1
-1050.36 O 0 1
121 0.66 O 0 1
230 0.79 0 0 1
82 0.61 O 0 1
-59 0.42 O 0 1
3.18 0 1

I TA
N
12
20
6
32
21
23
17

\loﬁtﬂhwl\)lﬂﬂ%

ZWZZWZWoO

El o FI DE: 1476 Perf: 1561 Media: 1610.14 WW: 0.75
Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
IN Delle Fave Fabio I TA 1640 -164 0.28 1 1 1
2N  Marson Eva Jane I TA 1605 -129 0.33 Ay 1 1
2N Bortolotti Al essandro I TA 1678 -2020.24 0 1 1
NC Gegorig Marco ITA 1529 -53 0.43 Ay 1 1
IN Mrganti Lionello I TA 1603 -1270.33 Ay 1 1
2N Maffeis Fabio I TA 1594 -118 0.34 Ay 1 1
IN Della Rocca Gorgio I TA 1622 -146 0.3 O 1 1
2.25 1 1

I TA
N
13
3
29
15
7
50
54

\l@(ﬂhwwl—‘ﬂ%

Z2m®Z2WZ20Z20

El o FI DE: 1470 Perf: 1370 Media: 1542.29 WW: -1.13
Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
2N Di Cerbo Alfredo I TA 1640 -1700.28 0 0 0
2N De Mnicis G ovanni I TA 1700 Ay 0 0
3N Montorfano Carlo | TA 1548 -78 0.39 1 1 1
IN Gorgi Ezio Alberto I TA 1626 -156 0.29 O 1 1
1IN Lavorgna Francesco I TA 1663 -1930.25 O 1 1
NC Cerici Edoardo Maria I TA 1360 110 0.65 Ay 1 1
NC Ghiardo G aconp I TA 1259 211 0.77 O 1 1
2.63 1 1
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2N ITA El o FI DE: 1455 Perf: 1501 Media: 1625.83 WWe: 0.34
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 14 2N Rondelli Roberto | TA 1638 -1830.26 0 0 0
2 N 12 IN Delle Fave Fabio I TA 1640 -185 0.26 Ay 0 0
3 B8 CM Tomi o Dante I TA 1660 -2050.24 0 0 0
4 N 18 2N Spiga Daniele ITA 1619 -164 0.28 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 29 3N Mntorfano Carlo | TA 1548 -93 0.37 1 1 2
7 N9 1IN Gneo Marco I TA 1650 -1950.25 Ay 1 2
1.66 1 2

NC CZE El o FI DE: 1452 Perf: 1601 Media: 1600.14 WWe: 1.37
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N15 1IN Gorgi Ezio Al berto I TA 1626 -174 0.27 1 1 1
2 B 23 2N Maffeis Fabio I TA 1594 -142 0.31 1 2 2
3 N 13 2N D Cerbo Alfredo | TA 1640 -1880.26 0 2 2
4 B 9 IN Gneo Marco I TA 1650 -198 0.24 O 2 2
5 N 22 1IN Gudina Marco I TA 1599 -147 0.3 Ay 2 2
6 B 21 1IN Mrganti Lionello I TA 1603 -151 0.3 O 2 2
7 N 37 2N Careri Mssimliano | TA 1489 -37 0.45 1 3 3
2.13 3 3

3N ITA El o FI DE: 1447 Perf: 1647 Media: 1596.14 WW: 1.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 16 2N Costalonga Riccardo I TA 1625 -1780.27 Ay 0 0
2 N6 2N Bortolotti Al essandro I TA 1678 -2310.21 O 0 0
3 B 24 NC Hennig Uf GER 1586 -1390.31 Ay 0 0
4 N 36 NC Zanboni Mtteo I TA 1491 -44 0.44 1 1 1
5 B 25 2N Costal onga Mauro I TA 1575 -128 0.33 1 2 2
6 N 18 2N Spiga Daniele I TA 1619 -172 0.27 Ay 2 2
7 B 22 1IN Gudina Marco I TA 1599 -152 0.3 Ay 2 2
2.13 2 2

NC ENG El o FI DE: 1421 Perf: 1844 Media: 1613.57 WWe: 3.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 1IN Della Rocca Gorgio I TA 1622 -2010.24 1 1 1
2 B 25 2N Costal onga Mauro I TA 1575 -154 0.29 1 2 2
3 N 19 2N Merusi Luigi I TA 1610 -1890.25 Ay 2 2
4 B 10 2N Bonetti Alberto I TA 1647 -2260.21 1 3 3
5 N 4 CM Gasperi Fosco ITA 1689 -2680.17 Ay 3 3
6 B 13 2N D Cerbo Alfredo I TA 1640 -2190.22 Ay 3 3
7 N 35 3N Baccelli Alessandro I TA 1512 -91 0.38 1 4 4
1.76 4 4
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NC ITA El o FI DE: 1414 Perf: 1561 Media: 1610.43 WWe: 1.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 2N  Spiga Daniele I TA 1619 -2050.24 1 1 1
2 N 22 1IN Gudina Marco I TA 1599 -1850.26 O 1 1
3 B 2 NC Cel adon Al berto | TA 1748 -3340.12 1 2 2
4 N 16 2N Costalonga Riccardo I TA 1625 -2110.23 0 2 2
5 B 24 NC Hennig Uf CER 1586 -172 0.27 O 2 2
6 N 36 NC Zanboni Mtteo I TA 1491 -77 0.39 1 3 3
7 B 20 2N Marson Eva Jane | TA 1605 -1910.25 0 3 3
1.76 3 3

NC PER El o FI DE: 1407 Perf: 1407 Media: 1531.83 WW: -0.06
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 19 2N Merusi Luigi I TA 1610 -2030.24 0 0 0
2 B7 IN Lavorgna Francesco I TA 1663 -256 0.19 O 0 0
3 N 54 NC Ghiardo G aconmo I TA 1259 148 0.7 1 1 1
4 B 17 1IN Della Rocca Gorgio I TA 1622 -2150.23 0 1 1
5 N 29 3N Mntorfano Carlo | TA 1548 -1410.31 O 1 1
6 B 38 3N Casartelli Luciano I TA 1489 -82 0.39 1 2 2
7 0 1 F 2 3
2.06 2 3

NC | TA El o FI DE: 1400 Perf: 1477 Media: 1572.71 WW: -0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 2N WMarson Eva Jane I TA 1605 -2050.24 0 0 0
2 N 18 2N Spiga Daniele I TA 1619 -2190.22 1 1 1
3 B 14 2N Rondelli Roberto I TA 1638 -2380.2 O 1 1
4 N 24 NC Hennig Uf GER 1586 -186 0.26 O 1 1
5 B 28 2N Malfettani Fabio I TA 1556 1 1 2
6 N 33 3N Breggia Bicchiere Antoni«l TA 1514 -1140.34 O 1 2
7 B 36 NC Zanboni Matteo I TA 1491 -91 0.38 Ay 1 2
1.64 1 2

NC I TA El o FI DE: 1391 Perf: 1645 Media: 1659.29 WW: 1.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 1IN Mrganti Lionello I TA 1603 -2120.23 Ay 0 0
2 B5 2N Predan Luca I TA 1681 -2900.16 O 0 0
3 N3 2N De Mnicis G ovanni I TA 1700 1 0 1
4 B 1 1IN Deghi Donatello I TA 1777 -3860.09 Ay 0 1
5 N 23 2N Mffeis Fabio I TA 1594 -2030.24 Ay 0 1
6 B9 1IN Gneo Marco I TA 1650 -2590.18 1 1 2
7 N 19 2N Merusi Luigi ITA 1610 -2190.22 0 1 2
1.12 1 2
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NC |ITA El o FI DE: 1368 Perf: 1656 Media: 1598.86 WW: 1.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 22 1IN Gudina Marco I TA 1599 -2310.21 0 0 0
2 N 28 2N Malfettani Fabio I TA 1556 1 0 1
3 B 16 2N Costal onga Riccardo I TA 1625 -2570.18 0 0 1
4 N 38 3N Casartelli Luciano | TA 1489 -1210.34 1 1 2
5 B 12 IN Delle Fave Fabio I TA 1640 -272 0.17 Ay 1 2
6 N 20 2N Marson Eva Jane I TA 1605 -237 0.2 1 2 3
7 B 6 2N Bortolotti Alessandro I TA 1678 -3100.14 Ay 2 3
1.24 2 3

NC I TA El o FI DE: 1360 Perf: 1394 Media: 1559.57 WW: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 2N Maffeis Fabio | TA 1594 -2340.21 O 0 0
2 B 15 1IN Gorgi Ezio Al berto I TA 1626 -266 0.18 0 0 0
3 B 18 2N Spiga Daniele I TA 1619 -2590.18 Ay 0 0
4 N 28 2N Malfettani Fabio I TA 1556 0 0 0
5 B 3 2N De Mnicis G ovanni I TA 1700 1 0 1
6 N 40 NC Mazzotti Filippo I TA 1470 -1100.35 Ay 0 1
7 B 51 NC Bruno Davide I TA 1352 8 0.51 0 0 1
1.43 0 1

NC I TA El o FI DE: 1352 Perf: 1481 Media: 1582.14 WWe: 0.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Hennig Uf GER 1586 -2340.21 Ay 0 0
2 N 16 2N Costalonga Riccardo I TA 1625 -2730.17 Ay 0 0
3 N 25 2N Costal onga Mauro | TA 1575 -2230.22 0 0 0
4 B 7 IN Lavorgna Francesco I TA 1663 -3110.14 Ay 0 0
5 N1 IN Deghi Donatello I TA 1777 -4250.08 O 0 0
6 B 37 2N Careri Massinliano I TA 1489 -137 0.32 O 0 0
7 N 50 NC derici Edoardo Maria | TA 1360 -8 0.49 1 1 1
1.63 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1330 Perf: 1493 Media: 1603.00 WW: -0.4
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 25 2N Costal onga Mauro I TA 1575 -2450.2 O 0 0
2 B 17 1IN Della Rocca Gorgio I TA 1622 -2920.15 0 0 0
3 B 28 2N Milfettani Fabio I TA 1556 1 0 1
4 N 3 2N  De Mnicis G ovanni | TA 1700 1 0 2
5 B 32 NC Gegorig Marco ITA 1529 -199 0.24 Ay 0 2
6 N 22 1IN Gudina Marco I TA 1599 -2690.17 0 0 2
7 B 12 IN Delle Fave Fabio I TA 1640 -3100.14 O 0 2
0.9 0 2
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NC I TA El o FI DE: 1324 Perf: 0 Medi a: WWwWe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0O FO 0
7 0 0O FO 0
0 0 0
NC I TA El o FI DE: 1259 Perf: 1453 Media: 1509.33 WWw: 1.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 2N Le Van Al essandro I TA 1559 -3000.15 O 0 0
2 N 36 NC Zanboni Mtteo I TA 1491 -2320.21 0 0 0
3 B 46 NC Jonkman Inza Arelia Marr'PER 1407 -148 0.3 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 38 3N Casartelli Luciano I TA 1489 -2300.21 1 1 2
6 N 12 1IN Delle Fave Fabio I TA 1640 -381 0.09 Ay 1 2
7 B 40 NC Mazzotti Filippo I TA 1470 -2110.23 1 2 3
1.19 2 3
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Scacchistica EFISTVYEEEINNGTIIE (2208010C)
Italiana 'J' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 21-08-2022

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
3 2N De Mnicis Govanni ITA 5 0.5 1419 1053 1700 1946 M 197944
28 2N Mal fettani Fabi o ITA 5 1.0 1447 1207 1556 1971 M 100382
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